EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007

Concurso Público Nº 001/2013

Convocação dos Aprovados

O Prefeito Municipal de Xaxim, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que:

I – Ficam convocados, para tomar posse nos respectivos cargos, junto ao

Departamento de Recursos da Prefeitura Municipal de Xaxim – SC, sito a
Rua Rui Barbosa, 347, centro, os candidatos abaixo, conforme se

especificado a seguir:

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013
MÉDICO CLINICO GERAL – 40 HORAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº

INSCRIÇÃO

NOME

1º 114062 SEBASTIAO LOURENÇO DA SILVA NETO

2º 113729 ANDRE BATISTA RIBEIRO

3º 113504 WESLEI PEREZ FERRÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013
MÉDICO PEDIATRA – 20 HORAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº

INSCRIÇÃO

NOME

1º 113912
CARLOS ALBERTO DO AMARAL
MEDEIROS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013
ENFERMEIRO – 40 HORAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº

INSCRIÇÃO

NOME

1º 113674
CLEUZA TERESINHA PAGNUSSAT
MALFATTI

2º 113966 STELA REGINA DILL

3º 113609 CAROLINE SIMIONATO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013
AUXILIAR DE ENFERMAGEM – 40 HORAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº
INSCRIÇÃO

NOME

1º 113570 FRANCIELI CRISTINE DA SILVA

2º 113684 JULIANI IDA FROBOESE

3º 113995 ELIANE POMPERMAIER

4º 113883
ROSIMAR SALETE SOKOLOSKI DE
MATTOS

5º 113941 MARINA BALBINOT SECCO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013
FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO – 40 HORAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº
INSCRIÇÃO

NOME

1º 113445 DAIANE FERNANDA ROMANELLI

II – Em caso de não comparecimento do candidato no prazo de 30 (trinta)
dias a contar da data de publicação deste edital, o candidato perderá o

direito a posse, passando automaticamente ao final da lista de
classificados;

III – A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da
legislação especifica;

IV – Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação;

V – Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Xaxim – SC, em 06 de janeiro de 2014.

Idacir Antonio Orso

Prefeito Municipal